АДМИНИСТРАЦИЯ  СУРОВИКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРОЕКТ - ПОСТАНОВЛЕНИЯ

   от  31.08.2016г.                № 1133

Об организации работы  по осуществлению сбора,
 обобщения и анализа  информации о качестве
 оказания  услуг организациями культуры,
расположенными на территории
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области

В соответствии с Законом Российской Федерации от 09.10.1992                       № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре»,  Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 №  597  «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», постановляю:
1. Определить оператором – организацией осуществляющей сбор, обобщение и анализ информации  о  качестве оказания услуг организациями культуры, расположенными на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области Муниципальное казенное учреждение культуры «Радуга» администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области.
2.  Директору Муниципального казенного учреждения культуры «Радуга» администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области обеспечить:
-  проведение анкетирования (опросов) о качестве оказания услуг организациями культуры, расположенными  на территории Суровикинского муниципального района  Волгоградской области;
- изучение и оценку данных, размещенных на официальном сайте организации культуры или его учредителя;
- изучение и оценку данных на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в сети «Интернет»  www.bus.gov.ru.
3.  Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района по социальной политике Т.Ю. Панкову.
4.   Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит  официальному опубликованию  в общественно-политической  газете Суровикинского района «Заря».

Глава  Суровикинского
муниципального района                                                         И.В. Дмитриев